
Pubblicata sul sito istituzionale il        
23/01/2020 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE
– SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 5 del Reg. Data  23/01/2020 N. 18  del Reg. Generale

OGGETTO 2^ Edizione del Concorso letterario `Giovani Scrittori Salentini` - 
Liquidazione fattura alla Ditta Chezza House di Guagnano [GIG: 
Z982897CA9]
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:

-  che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  186  del  20.12.2018,  questo  Ente  ha  stabilito  di
promuovere,  in  collaborazione  con  l’Istituto  Comprensivo  di  Salice  Salentino,  la  2^
Edizione del Concorso letterario dal titolo “Giovani scrittori salicesi”, con la finalità di
invitare i ragazzi della terza classe della Scuola Secondaria di 1° grado a preparare degli
elaborati (racconti brevi o poesie) aventi come tema la figura della donna;

- che con determinazione n.  343 del  29.5.2019, a firma dell'allora Responsabile  dei
Servizi  Sociali,  si  è proceduto ad affidare per la manifestazione sopradetta – ai  sensi
dell'art.  36,  co.  2,  lett.  a)  del  D.lgs.  50/2016 – alla  ditta  Chezza House  di  Guerrieri
Stefano,  con  sede  in  Guagnano  (LE)  alla  via  Provinciale  n.  225  –  C.F.:
GRRSFN71H07E506M,  la  fornitura  e  stampa  di  n.  25  attestati  di  partecipazione  su
cartoncino al prezzo offerto di € 27,50, oltre IVA al 22% per ulteriori € 6,05 e, quindi,
complessivi € 33,55, nonché a impegnare la relativa spesa;

DATO ATTO che la fornitura è avvenuta regolarmente;

ACQUISITA, al  prot.  gen.  n.  16960 del 30.12.2019, la fattura elettronica n.  17_19 del
26.12.2019 emessa dalla ditta Chezza House di Guerrieri Stefano relativamente alla fornitura de
qua per l'importo complessivo sopradetto di € 33,55 ;

DATO  ATTO  che  per  la  presente  procedura  è  stato  generato  il  seguente  CIG:
Z982897CA9;

VISTO  il  DURC on line prot.  Inail  n.  19199060 del  19.11.2019 con scadenza validità
18.3.2020, dal quale risulta che la ditta in questione è in regola nei confronti di Inail ed Inps;

RITENUTO, pertanto, di procedere alla liquidazione,

D E T E R M I N A 

1) DI LIQUIDARE, per i motivi espressi in premessa, alla ditta Chezza House di Stefano Guerrieri,
con sede in Guagnano (LE) alla via Provinciale n. 225 – C.F. GRRSFN71H07E506M, la complessiva
somma di € 33,55 (euro trentatre/55), IVA inclusa, a saldo della fattura elettronica n. 17_19 del
26.12.2019 (rif. prot. gen. n. 16960/2019) emessa in ragione della fornitura e stampa di n. 25
attestati  di  partecipazione  su  cartoncino  per  la  2^  Edizione  del  Concorso  letterario  “Giovani
Scrittori Salentini”.

2) DI DARE ATTO che il CIG assegnato al presente affidamento è il seguente: Z982897CA9.

3) DI DARE ATTO, altresì, che la spesa anzidetta trova disponibilità sull’intervento sull' intervento
1.03.01.01.002-01.02/97  “Concorso  letterario  giovani  scrittori  salicesi”  RR.PP.  del  corrente

Pag. 2 di 4



bilancio.

4) DI ATTESTARE la copertura di cassa, così come previsto dalla riforma contabile di cui al D.Lgs
118/2011 in vigore dal 1° gennaio 2016.

5) DI EMETTERE mandato di pagamento mediante bonifico sul conto corrente bancario le cui
coordinate sono riportate in fattura.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  23/01/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  23/01/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  23/01/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  23/01/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    23/01/2020   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 23/01/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Avv. Maria Loredana MELE

Pag. 4 di 4


	Data 23/01/2020
	N. 18 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

